8. melléklet a ...../2019. (......) nkormdnyzati rendelethez

Lakéteriileten nem megengedett rendeltetések, tevékenységi médok

A varos lakéteriletein, kivéve ahol e rendelet elGirdasai masképp rendelkeznek, az aldbbi tevékenységek
szdmara telephely létesitése, tovdbba a tevékenység céljara rendeltetési egység elhelyezése, vagy
rendeltetés mddositds nem megengedett:
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A 3 jarm(/nap kiszolgdlé forgalomnal nagyobb 3.5 tonna Ossztomegl vagy ennél nehezebb
tehergépjarmdi, vagy ilyen 6ssztomegl( kiszolgalod tehergépjarm(ivet igénylé tevékenység,
Akkumlator toltés, javitas, Ujrafeldolgozas telephelye

Aruszallitas, fuvarozas

Autéfényezés

Autdbontas

Autdkarosszéria- lakatos

Autdkereskedelem

Autdmoso

Asztalos

. Bognar, kadar

. Elelmiszer feldolgozas
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Fafeldolgozé, megmunkald

Fémmegmunkalas, fémfeldolgozas és felliletkezelés
Galvanizem

Jarm(itarolo/6rz6 telep,

Kelmefest6, vegytisztitd

Kisgépkolcsonzé

Konny(ipari termék feldolgozd, raktarozé

Kozuti jarmdjavitd, karbantartd, szervizel§

Kéfarago, miikégyartd és betonelem elégyarto
Lakatos

MezGgazdasagi gépjavitd

Mészégetd

Ont6 mhely, Gizem

Pék

Raktarozas, nagykereskedelem, drulerakat telephelye
Szennyviz- és hulladékkezelés, kdztisztasagi szolgaltatas telephelye
TlizelS- és épit6anyag tarold és kereskedelem
Vegyipari termék készit6, feldolgozé
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